

Prejoe Holding ApS
CVR-nr. 12874294
Karen Blixens Vej 13
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2016

Dirigent

Navn: Preben Duus Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Prejoe Holding ApS
Karen Blixens Vej 13
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 12874294
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Preben Duus Jørgensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive forvaltning for andre selskaber med tilknytning til Neisa-koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 467.411 kr. Egenkapitalen udgør 7.304.920 kr. pr. 31. december 2015.

Underskuddet er afledt af underskud i datterselskaberne, som ledelsen betragter som utilfredsstillende for 1. halvår 2015 og tilfredsstillende for 2. halvår.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i datterselskabet Neisa Denmark A/S i 2016, hvilket medvirker til et forventet overskud for selskabet i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(50.000)	(42)
Driftsresultat		(50.000)	(42)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(424.329)	(5.734)
Andre finansielle indtægter	1	4.903	17
Andre finansielle omkostninger	2	(9.799)	(8)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(479.225)	(5.767)
Skat af ordinært resultat	3	11.814	7
Årets resultat		(467.411)	(5.760)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(424.329)	(5.734)
Overført resultat		(143.082)	(126)
		(467.411)	(5.760)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.128.052	7.552
Udskudt skat		19.037	7
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>7.147.089</u>	<u>7.559</u>
Anlægsaktiver		<u>7.147.089</u>	<u>7.559</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.995	417
Andre tilgodehavender		23.000	11
Tilgodehavende selskabsskat		106.000	0
Tilgodehavender		<u>273.995</u>	<u>428</u>
Likvide beholdninger		<u>11.486</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver		<u>285.481</u>	<u>460</u>
Aktiver		<u><u>7.432.570</u></u>	<u><u>8.019</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.128.052	3.552
Overført overskud eller underskud		3.876.868	4.020
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>7.304.920</u>	<u>7.872</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.650	102
Anden gæld		<u>45.000</u>	<u>45</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.650</u>	<u>147</u>
Gældsforpligtelser		<u>127.650</u>	<u>147</u>
Passiver		<u>7.432.570</u>	<u>8.019</u>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.552.381	4.019.948	100.000	7.872.329
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(424.329)	(143.080)	100.000	(467.409)
Egenkapital ultimo	200.000	3.128.052	3.876.868	100.000	7.304.920

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.903	17
	4.903	17
	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.795	3
Renteomkostninger i øvrigt	3.832	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.172	5
	9.799	8
	2015 kr.	2014 t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(12.008)	(7)
Regulering vedrørende tidligere år	194	0
	(11.814)	(7)
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.000.000	7.029
Tilgange	0	12.008
Kostpris ultimo	4.000.000	19.037
Opskrivninger primo	3.552.381	0
Andel af årets resultat	(424.329)	0
Opskrivninger ultimo	3.128.052	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.128.052	19.037

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Neisa Denmark A/S	Høje-Taastrup	A/S	100,00
ToshTec ApS	Høje-Taastrup	ApS	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	200	1.000,00	200.000
	200		200.000

Der har ingen ændringer været til anpartskapitalen de seneste 5 år.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
6. Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder	500.000	2.000.000
Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder	500.000	2.000.000

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambe-skatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Preben Duus Jørgensen, Karen Blixens Vej 13, 2960 Rungsted Kyst